令和元年 10 月吉日

株式会社ベルべ

お客様各位

『天皇陛下 即位礼正殿の儀の行われる日』 休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

『天皇陛下 即位礼正殿の儀の行われる日』が国民の祝日となり、弊社は下記の通り休業さ

せていただきます。

敬具

記

弊社休業日：令和元年 10 月 22 日（火）

休業日は、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力賜りますようよろしくお願い

いたします。

以上